Récapitulatif des accessoires - Bondes Geberit pour douches de plain pied
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Bonde pour douche de plain-
pied Geberit pour hauteur de
chape au niveau de l'arrivée
d'eau 90-220 mm

Bonde pour douche de plain-
pied Geberit avec arrivée
d'eau

Bonde pour douche de plain-

pied Geberit pour hauteur de

chape au niveau de l'arrivée
d'eau 65-90 mm

Bonde Geberit pour douche
de plain pied, avec traversée
de dalle

154.050.00.1

154.059.00.1

154.052.00.1

154.053.00.1

Accessoires

Grille design Geberit Circle

v v v v
e 154.311.00.1
Grille design Geberit Squares 154.312.00.1 @ v v v v
8x8cm
Grille Geberit vissable, 154.310.00.1 v v v v

8x8cm

v Compatible




